ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ DƯƠNG HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Dương Hòa, ngày 31 tháng 3 năm 2022

LỊCH TRỰC

Phòng chống, ứng phó với không khí lạnh, mưa lớn, gió mạnh

Thực hiện Công điện số 01/CĐ-PCTT ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Văn
phòng thường trực ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh
Thừa Thiên Huế; Thông báo số 45/TB-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2022 của UBND
thị xã Hương Thủy về việc cảnh báo với không khí lạnh, mưa lớn, gió mạnh.

Để chủ động ứng phó các tình huống, UBND xã xây dựng lịch trực để chỉ đạo
tình huống mưa lớn, lụt, sạt lỡ đất trên địa bàn xã như sau:

TT

Ngày,

tháng,

năm

Trực lãnh đạo,

Chỉ huy

Cán bộ chuyên

trách, công chức,

công an xã, bán

chuyên trách

Ghi chú

1 31/3/2022

Phan Thanh Hải

Lê Hải Quân

Phan Thắng

Phan Văn An

Hoàng Tuấn

Số ĐT Trưởng ban, Phó

ban Chỉ huy PCTT -

TKCN xã:

1. Đ/c Lê Văn Thức

 SĐT: 0905543446

2. Đ/c  Lê Trung Dũng

  SĐT: 0914051423

2 01/4/2022

Lê Thanh Thủy

Nguyễn Hữu Thuận

Dương Trung Hiếu

Dương Văn Ngọc

Nguyễn Văn Cường

3 02/4/2022 Lê Văn Thức

Phan Thanh Hải
Ngô Cao Hải

Nguyễn Văn Quốc

Phạm Thanh Nghĩa

4 03/4/2022 Lê Trung Dũng

Dương Trung Hiếu

Phan Văn An

Lê Hải Quân

Phan Thắng

Nơi nhận:
- Đảng ủy (b/c);

- Thường trực BCH, PCTT - TKCN xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thức

		2022-03-31T17:32:40+0700